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Campingplatz „Saaletal“ Kloschwitz

Preise T o u r i s m u s c a m p i n g
         

Personengebühren (pro Nacht)

Kind unter 4 Jahre frei
Kind ( 4- 16 Jahre)                         3,90 €
Erwachsener                                   4.90 €
Schüler/Student/Azubi 3,90 €

Standgebühren (pro Nacht)

Wohnmobil 10,90 €
Wohnwagen 8,40 €
PKW 3,00 €
Kleinbus 9,50 €
Zelt bis 4 Personen 5,50 €
Großraumzelt 10,90 €
Motorrad 2,50 €
Fahrrad/Kanu frei

Sonst  ige Preise

Hund pro Nacht (bitte anleinen!) 2,50 €
Energie per Zähler 0,60 €/kWh
Energie pauschal 3,00 €/Tag
Duschmarke (3 min Warmwasser) 1,20 €
Lagerfeuerbereitstellung (Holz-wenn 
vorhanden)

8,- € / Abend

Nutzung Bootssteg
Dauerliegeplätze auf Anfrage
zum Besuch der Gastronomie bis 2 Std. frei
Liegeplatz pro Nacht und Boot
                      bis 4,0m   
                      von 4,0m - 6,0m
                      über 6,0 m
zzgl. Personengebühr                
                        Kind ( 4-16 Jahre)
                        Erwachsener

5,-€
7,-€
9,-€

3,90 €
4,90 €

Energie über Zähler                                   

Leihgebühren 2-Personen-Kanu

Nutzung der Anlagen zum 
Einlassen/Entnehmen von Booten

0,60€/kwh

5,-€/Stunde

5,-€j e Boot
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Befahren des Platzes zur Be- und
Entladung mit dem PKW o.ä.                             

5,-€/ Fahrzeug

 

Sonderkonditionen: Bei längerem Aufenthalt (ab 5 Tagen) oder
größeren Gruppen (ab 10 Personen) gilt ein
Rabattsystem. Genaueres erfahren Sie auf

Anfrage oder an der Rezeption.
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